Протокол № 11/23

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 2 июля 2023 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Белый

Алексей Григорьевич, Хороших Андрей Васильевич.

Повестка дня:

1-й вопрос Избрание секретаря заседания

2-й вопрос Выделение средств для оплаты мастер-класса с Анной Березиной

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Кекуха В.Д.

Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.:  предлагается выделить средства в размере 70000 рублей для

проведения мастер-классов для команд формейшн с приглашённым специалистом А.В.

Березиной в срок с 10 по 12 июля. Ответственным за распределение средств назначить

Цай Ю.А.

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: выделить средства в размере 70000 рублей для проведения мастер-классов для

команд формейшн с приглашённым специалистом А.В. Березиной в срок с 10 по 12 июля.

Ответственным за распределение средств назначить Цай Ю.А.

Ведущий президиума             _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                _________________    Кекух Владимир Дмитриевич